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Fransklararforeningen

ARSREDOVISNING FOR FRANSKLARARFORENINGEN 2017
802448-1825

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningen redovisar ett dverskott om 5 106 kr jamfort med 24 629 kr ar 2016. Jdmfort med intédkterna
2016 har vi 2017 inte erhallit nagon extraordinr intdkt motsvarande 2016 ars francofonipris. Ddremot har
den osikerhet om statsbidrag for 2017 érs verksamhet, som forelag under varen och redovisades 1
foregaende ars bokslut, 18st sig pa ett lyckosamt sitt. Vi har erhallit statsbidrag f6r 2017 1 samma
omfattning som tidigare ar och bidraget &r ocksé sékrat for 6verskadlig framtid. Foreningens aktiviteter
redovisas i den sdrskilda verksamhetsberittelsen.

Medlemsavgiften har varit oforindrad sedan mer &n tio ar, varfor intdktsposten medlemsavgitter vil
avspeglar den krympande medlemsstocken. Sedan drygt tio ar sjonk den fram till 2013 varefter den
stabiliserades, men vi kunde 2017 notera att den sjunkit med 10 %. Vid slutet av aret hade vi 219
medlemmar, vilket dr drygt en tredjedel av vad det var for tio ar sedan.

Arsmotet 2017 gav styrelsen fullmakt att under forutséttning av aterinfort statsbidrag kunna vertora
100 000 kr till den foreningen nirstdende Sverige-Frankrikestiftelsen for en béttre forrdntning. Sa skedde i
oktober. Stiftelsen hade vid arsskiftet ett kapital om ca 390 000 kr.

Foreningen #r ideell och skattebefriad. Ingen ersittning har utbetalats for arbetet som styrelseledamot eller
revisor.

Redovisningsprinciper
Redovisningen har upprittats enligt Bokforingsndmndens Allménna rad for ideella féreningar.
Virderingsprinciperna dr ofordndrade mot féregaende ar.

Styrelsens forslag till disposition av resultatet
Till forfogande staende vinstmedel (kr)

Grundkapital och balanserade vinstmedel 73 867
Arets Sverskott 5106
Summa tillgdngliga medel 78 973

Arsstimman har att besluta om hela eller dessa medel skall reserveras for sédrskilt &ndamal. Styrelsen
foreslar dock att hela beloppet kvarstar i ett ospecificerat eget kapital i likhet med tidigare ar.

Vinstmedlen foreslas disponerade enligt féljande:

Balanseras i ny rdkning 718 973
Summa disponerade medel 78 973
For redovisning av drets resultat samt stillningen vid arets slut hédnvisas till efterféljande resultat- och r
| /
balansrdakningar. |

Sida 1 (3)



RESULTATRAKNING

Intdkter

Medlemsavgifter

Evenemang och forsdljning
Avriknade (utnyttjade) bidrag
Summa intédkter

Kostnader

Aktiviteter

Stipendier och kursbidrag ldrare
Ovriga fortbildningsaktiviteter
Elevinriktade aktiviteter
Sponsring francofoni

Arsmote

Hemsida, adm o ovrigt
Summa kostnader

Rinteintdkter

Resultat

BALANSRAKNING
Tillgangar

Forutbetalda kostnader
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Bankkonton och plusgiro

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Eget kapital

Overf t Sverige-Frankrikestiftelsen
Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder
LeverantOrer
Kaillskatt
Forutbetalda intdkter
Upplupna kostnader
Ovriga skulder
Summa skulder

Summa skulder och eget kapitzil
Stdllda panter

Not

Not

19 658
17 075
14 279
11604
1166

38 056
17 150
27 193
112 959

63 782
44 601

108 383
530
5106

31 dec 2017

89 434

89 434

173 867
-100 000
> 106

78 973

1 361

3500
5 000

600
9861

89 434
Inga

2016
41 950
28 383
97 465
167 798

17 758
22 202
27 569
20 195
2 702 90 426

53 810

144 236
1059

24 621

31 dec 2016

330

I 815

2 303
180 889

185 337

149 238

24 629
173 867

1 254

300
3 350
6 566

11470

185 337
Inga
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NOTER

Not 1. Medlemsavgifter
Nyinskrivna medlemmar
Férnyade medlemskap
Summa medlemsavgifter

Not 2. Avriknade (utnyttjade) bidrag
Sverige-Frankrikestiftelsen, La Rochelle
Lédrarnas Riksforbund, La Rochelle
NAC, Ying Chen

Franska Skolan, Ying Chen/Dani Kouyaté

Bidrag for verksamheten i allménhet
Skolverket

Francofonipriset 2016

Christophe Premat

Summa avriknade bidrag

Not 3 Forutbetalda intikter
Medlemsavgifter 2018 resp. 2017
Rencontre 2018

Summa forutbetalda intikter

Not 4 Eget kapital

Eget kapital vid drets borjan

Overfort till Sverige-Frankrikestiftelsen
enligt arsmotesbeslut 29 mars 2017
Arets resultat

Eget kapital vid arets slut

Ake Nilsson

2017
4 400
33 656 538 056
38 056
8278
2:319
1 500 1.2 153
45 600
- 45 600
S7 753
3 350
700 4 050
3 350
173 867
-100 000
> 106
78 973

Stockholm den 16 februari 2018
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Camilla Rosengart

2016
5 800
36 150 41950
41 950
2578
7879

1 342 11799

46 407
30 000
92359 85 666
97 465
4 900
- 4 900
4900
149 238
24 629
173 867

Splpoboclist

Sophany Lundholm

Francoise Sule

Min revisionsberittelse avseende arsredovlsnmgen har avlamnats den 20 februari 2018
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Anders Nordenstam
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REVISIONSBERATTELSE

Franskldrarféreningen org nr 802448 - 1825

Jag har granskat verksamheten 2017 i foreningen. Det &r styrelsen som har ansvar for foreningens
forvaltning, rdkenskaper och skétsel. Min revision grundar sig pa granskning av rikenskapshandlingar
och protokoll fran styrelsem&ten som styrelsen framlagt. Mitt ansvar ir att uttala mig om
arsredovisningen och forvaltningen péa grundval av revisionen.

Jag har granskat arsbokslut, kassaverifikationer, bokf6ring och protokoll. De ekonomiska
handlingarna f6ljer god redovisningssed, varfor jag tillstyrker att

e resultat- och balansridkningarna faststélls med ett resultat och eget kapital om 5 106 kr
resp. 78 973 kr.

Styrelseledaméterna har inte vidtagit nagon atgard eller gjort sig skyldiga till ndgon forsummelse, som
enligt min beddmning kan medftra ersittningsskyldighet gentemot freningen, varfor jag tillstyrker att

e styrelsens ledamdéter beviljas ansvarsfrihet for 2017.

Stockholm den 20 fEbﬂu&ﬁ 2018
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Anders Nordenstam



